

Kongsted Multibyg ApS
Gammelengvej 27, 6630 Rødding

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 38 27 86 49

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2024.

Søren Kongsted Christensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kongsted Multibyg ApS
Gammelengvej 27
6630 Rødding

CVR-nr.: 38 27 86 49

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Søren Kongsted Christensen, Direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Torvegade 16
6600 Vejen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af håndværkerarbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.900 t.kr. mod 3.255 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 366 t.kr. mod 518 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	2.899.772	3.255.195
1 Personaleomkostninger	-2.347.760	-2.533.598
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-42.888	-29.785
Driftsresultat	509.124	691.812
Andre finansielle indtægter	264	-1.671
Øvrige finansielle omkostninger	-32.098	-29.131
Resultat før skat	477.290	661.010
Skat af årets resultat	-111.487	-142.560
Årets resultat	365.803	518.450
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Overføres til overført resultat	304.803	459.550
Disponeret i alt	365.803	518.450

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	874.448	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	105.040	147.928
Materielle anlægsaktiver i alt	979.488	147.928
Anlægsaktiver i alt	979.488	147.928
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	48.970	48.970
Varebeholdninger i alt	48.970	48.970
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	579.344	536.250
Periodeafgrænsningsposter	53.159	81.312
Tilgodehavender i alt	632.503	617.562
Likvide beholdninger	257.256	757.315
Omsætningsaktiver i alt	938.729	1.423.847
Aktiver i alt	1.918.217	1.571.775

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.110.929	806.125
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Egenkapital i alt	<u>1.221.929</u>	<u>915.025</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.527	700
Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.527</u>	<u>700</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	91.449	70.069
Selskabsskat	110.660	132.560
Anden gæld	492.652	453.421
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	694.761	656.050
Gældsforpligtelser i alt	<u>694.761</u>	<u>656.050</u>
Passiver i alt	<u>1.918.217</u>	<u>1.571.775</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	2.118.088	2.258.974
Pensioner	208.761	205.573
Andre omkostninger til social sikring	4.897	65.747
Personalemkostninger i øvrigt	<u>16.014</u>	<u>3.304</u>
	<u>2.347.760</u>	<u>2.533.598</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Søren Kongsted Christensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Søren Kongsted Christensen

Direktør

ID: a2aca939-e3b0-4295-a445-7c8def70fc01

Tidspunkt for underskrift: 14-06-2024 kl.: 09:44:35

Underskrevet med MitID



Henrik Esmann

Navnet returneret af dansk MitID var:

Henrik Esmann

Revisor

ID: 39325222-6f4b-400c-ada3-265080cd6b89

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 14-06-2024 kl.: 13:42:50

Underskrevet med MitID



Søren Kongsted Christensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Søren Kongsted Christensen

Dirigent

ID: a2aca939-e3b0-4295-a445-7c8def70fc01

Tidspunkt for underskrift: 14-06-2024 kl.: 16:09:44

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 845778rpHpg251860076

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.